
Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 710/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 398/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia naboru zgłoszeń do Programu „Goście Radziwiłłów”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024, 
poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się § 1 ust. 2 pkt b) uchwały nr 398/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 
2024 r. w ten sposób, że słowa „w terminie od 21 października do 10 listopada 2024 r." zastępuje się słowami 
„w terminie od 23 października do 12 listopada 2024 r.". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

 Wicemarszałek 



Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 710/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2024 r. 

Uchwałą nr 398/2024 z dnia 24 lipca 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdził listy osób, 
które będą korzystały z pobytów w Pałacu Myśliwskim Książąt Radziwiłłów w Antoninie - Domu Pracy 
Twórczej. W wyniku trudności organizacyjnych, zgłoszonych przez kierownictwo pałacu konieczna jest 
zmiana terminu drugiego pobytu. Rozpocznie się on zatem nie 21, a 23 października i potrwa do nie do 10, 
a do 12 listopada 2024 r. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


